
                                                                                        

 

  

 

 
 

Gdańsk, dnia 16.05.2024 r.  
Nr postępowania: GUM2024ZP0044 

 
Do uczestników postępowania 

 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Sukcesywna usługa 

sekwencjonowania metodą nowej generacji (NGS) (Next Generation Sequencing) na 

platformie Illumina (usługa ujęta w 2 pakietach) 

 

 

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający, zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela 

odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych jak niżej: 

 

Pytanie 1.  Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że osoba składana/składająca ofertę może być inną osobą 

niż osoba podpisująca dokumenty. 

Odpowiedź: Ofertę na platformę zakupową może przesłać osoba nie podpisująca dokumentów.  

  Natomiast oferta i jej załączniki muszą być złożone zgodnie z wytycznymi SWZ w rozdziale IX. 

 

Pytanie 2.  Uprzejmie prosimy o potwierdzenie, że w przypadku firmy  spoza granic Polski, w polu „KRS” 

należy podjąć decyzję NIP naszej firmy, gdyż nasze laboratorium nie znajduje się ono na terenie 

Polski. 

Odpowiedź: Firma nie posiadająca nr KRS, pozostawia puste pole, bądź podaje nr spółki nadany w innym 

kraju. 

 

Pytanie 3.   Czego oczekuje się od „Kontroli Jakości bibliotek”? Wykonujemy funkcjonalne Qubit i 

TapeStation, aby zapewnić automatyczne ładowanie Sekwencera. Czy zamawiający oczekuje, że 

wyniki te zostaną przesłane z powrotem? 

Odpowiedź: Oczekiwanym wynikiem kontroli jakości (QC) bibliotek jest dostarczenie  raportów 

wygenerowanych z analiz Qubit i TapeStation dla każdej próbki. Zamawiający oczekuje, że te 

wyniki zostaną przekazane z powrotem, aby upewnić się, że biblioteki spełniają wymagane 

standardy jakości dla pomyślnego sekwencjonowania. 

 

Pytanie 4.  Czy zamawiający będzie korzystał z zestawu do przygotowania biblioteki na amplifikacji? 

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 5.  Czy próbki zostaną przesłane partiami, które następnie zostaną wysłane/wypełnią komorę 

przepływową? 

Odpowiedź: Nie, wysyłane partie nie wypełnią całej komory przepływowej. 

 

Pytanie 6.  Czy ze względu na dostępność zapytań istnieje możliwość wydłużenia oferty/terminu składania 

ofert? Chcielibyśmy złożyć ofertę, ale Twoje odpowiedzi na pytania otwarte mogą mieć wpływ 

na naszą ofertę. 

 



                                                                                        

 

  

 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu 

związania ofertą. 

 

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej w terminie najpóźniej do dnia 

21.05.2024 r. do godz. 09.00. (rozdz. X pkt. 1). 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 21.05.2024 r. o godzinie 09.20 za pomocą platformy zakupowej. (rozdz. XI pkt. 1). 

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 19.06.2024 r. (rozdz. XVI pkt. 1). 

 

Adres strony internetowej prowadzonego postępowania Zamawiający wskazał w rozdziale I punkt 2 SWZ. 

 
 
 
  

                                          p.o. Kanclerza 
                     Prof. dr hab. Jacek Bigda 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Joanna Laskowska 


